
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Miroslava HAMERSKÁ
Název práce Pracovní zátěž
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KPH
Vedoucí práce Nichtburgerová Danuše, PhDr.
Oponent Miroslav Sahulka Ing.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 93.75 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Struktura hodnocené bakalářské práce ve všech částech je zpracována na
požadované úrovni, což ve všech pěti částech umožňuje podrobné rozpracování
tématu a je také hodnoceno jako výborné. Tato práce ověřuje pět hypotéz, zvolených
autorkou práce, u čtyř byla potvrzena jejich platnost, nepotvrzení páté hypotézy
(fyzická x psychická zátěž) není v žádném případě hodnoceno jako špatné, ale
naopak povrzuje opravněnost a spravnost volby tématu. Cílem práce bylo zjistit, zda
animátoři vybrané cestovní kanceláře pociťují při výkonu práce zátěž nebo stres, co
jim tento stav způsobuje a pomocí jakých metod se s nimi vyrovnávají.
Velice oceňuji výběr tématu, protože většina odborných publikací, zabývajících se
vznikem a důsledky pracovní zátěže, je zaměřena na jiná povolání. 
Práce splňuje všechny parametry, které by měla mít, a proto ji doporučuji k
obhajobě.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Při sběru podkladů jste narazila na způsoby přípravy a školení animátorů v různých
cestovních kancelářích. Dokazala by jste, po vypracování bakalářské práce, srovnat
praktické školení animátorů u vybrané cestovní kanceláře s teorií.



2. Kdyby jste byla vybrána jako konzultantka pro výběr nových animátorů v cestovní
kanceláři, které otázky by jste při pohovoru doporučila položit.

Datum: 13.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




